SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LĂK

Số:       /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Huyện Lắk, ngày       tháng        năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

(V/v May trang phục bảo hộ lao động đợt II năm 2024)

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp, nhà cung cấp, cở sở kinh doanh tại

Việt Nam

Trung tâm y tế Huyện Lăk có nhu cầu may trang phục bảo hộ lao động

đợt II năm 2024 với danh mục như sau:

ST

T
DANH MỤC QUY CÁCH ĐVT

SỐ

LƯỢNG

1 Trang phục Hành chính

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 12

2 Trang phục Bác sỹ

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 47

3
Trang phục Y sỹ, Điều

dưỡng, Nữ hộ sinh

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 105

4 Trang phục Dược sĩ

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 20

5 Trang phục KTV

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 13

6
Trang phục Dân số

Viên

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 15

7 Trang phục ATTP

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 02

8 Trang phục YTCC

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 02

ST

T
DANH MỤC QUY CÁCH ĐVT

SỐ

LƯỢNG

9 Trang phục Bảo vệ

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 02

10 Trang phục Lái xe

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 03

11 Trang phục Hộ lý

May theo mẫu Thông tư

45/2015/TT-BYT ngày

31/11/2015 của Bộ y tế

Bộ 08

Tổng cộng: 11 Khoản Bộ 229

I. Yêu cầu về báo giá:

1. Báo giá danh mục gồm: Tên hàng hóa, quy cách, đơn vị tính, số lượng,

đơn giá, thành tiền.

2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh may mặc, mua bán hàng hóa.

3. Số lượng: 01 bản chính (Ký, đóng dấu xác nhận đơn vị tham gia báo giá).

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu tiếp nhận báo giá

1. Đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Lăk

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:

 - Phòng Tổ chức – Hành Chính (CN. My hoặc CN. Nhật)

 - Điện thoại: 02623585521, DĐ: 0356353129; 0388737385.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp hoặc bưu điện tại địa chỉ: Số 02 Phạm Ngọc Thạch, Thị Trấn

Liên Sơn, Huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: 12/09/2024 đến hết ngày 25/09/2024. (Trong

giờ hành chính).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 45 ngày.

Rất mong các Công ty, doanh nghiệp, nhà cung cấp, cở sở kinh doanh tại

Việt Nam có năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực may mặc tham gia báo giá

trên./.

         Nơi nhận:

          - Như trên;

            - Website;

          - Lưu: VT, TCHC.

                   GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Tri Hảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T09:51:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Mạnh Hùng<hunglm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:22:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:22:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:22:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!